
Ceník betonových panelových garáží typ ZT Ceny jsou platné od 7.3.2022 do odvolání 1/2

Popis typu garáže Cena bet.skeletu Cena montáže
Celkem bez 

DPH

– některé varianty dispozičního řešení garáží (Kč) (Kč) (Kč)

Samostatná garáž 3,2 x 6,2 m, otvor pro vrata 2370 x 2100 mm.  

Bez podlahy.  TYP S3
155 000 Kč 29 000 Kč 184 000 Kč

Samostatná garáž 3,8 x 6,2m, otvor pro vrata    2500 x 2100 mm.    

Bez podlahy.  TYP E36
168 000 Kč 29 000 Kč 197 000 Kč

Rozšířená garáž 5x6,2 m, otvor pro vrata 3000x2100 mm. Bez 

podlahy. TYP V48
189 000 Kč 29 000 Kč 218 000 Kč

Samostatná garáž 3,1x6,1 cm, otvor pro vrata 2300x2100 mm, včetně 

podlahy TYP K28
265 000 Kč 30 500 Kč 295 500 Kč

Dvojgaráž 7,5 x 6,2 m – 2x otvor pro vrata 2500 x 2100 

mm.Střední stěna s otvorem. Bez podlahy  TYP 2E36
235 000 Kč 38 000 Kč 273 000 Kč

Dvojgaráž 6,3 x 6,2 m – 2x otvor pro vrata 2300 x 2100 mm. 

Střední stěna s otvorem. Bez podlahy. TYP 2S3
226 000 Kč 38 000 Kč 264 000 Kč

Dvojgaráž 6,2 x 6,2 m –1x otvor pro vrata  4500 x 2000 mm.  Bez 

podlahy. TYP B6
220 000 Kč 31 500 Kč 251 500 Kč

Boční přístavek bez podlahy 1,7 x 6,2 m 75 000 Kč 13 500 Kč 88 500 Kč

Ceník betonových panelových garáží typ PH Ceny jsou platné od 1.3.2022 do odvolání

Popis typu garáže
Cena bet.skeletu 

bez DPH

Cena montáže 

bez ceny 

jeřábu

Celkem bez 

DPH

– některé varianty dispozičního řešení garáží  (Kč) (Kč) (Kč)

Samostatná garáž 300x600 cm, otvor pro vrata 2500 x 2200 mm.  

Bez otvorů pro okna a dveře, bez podlahového panelu       145 000 Kč   25 000 Kč   170 000 Kč 
Samostatná garáž 300x600 cm, otvor pro vrata  2500 x 2200 mm.  Bez 

otvorů pro okna a dveře, s podlahovým panelem       181 000 Kč   25 000 Kč   206 000 Kč 

Dvojgaráž 600x600 cm s dělící stěnou ,  2 x otvor pro vrata  2500 x 2200 

mm.  Bez otvorů pro okna a dveře, bez podlahového panelu 280 000 Kč      31 500 Kč   311 500 Kč 
Dvojgaráž 600x600 cm s dělící stěnou,  2x otvor pro vrata  2500 x 2200 

mm.  Bez otvorů pro okna a dveře, s podlahovým panelem 351 000 Kč      31 500 Kč   382 500 Kč 

Dvojgaráž 600x600 cm bez dělící stěny ,  2 x otvor pro vrata  2500 x 2200 

mm.  Bez otvorů pro okna a dveře, bez podlahového panelu 275 000 Kč      31 500 Kč   306 500 Kč 
Dvojgaráž 600x600 cm bez dělící stěny,  2x otvor pro vrata  2500 x 2200 

mm.  Bez otvorů pro okna a dveře, s podlahovým panelem 345 000 Kč      31 500 Kč   376 500 Kč 

Dvojgaráž 600x600 cm bez dělící stěny ,  1 x otvor pro vrata  4500 x 2200 

mm.  Bez otvorů pro okna a dveře, bez podlahového panelu 250 000 Kč      31 500 Kč   281 500 Kč 
Dvojgaráž 600x600 cm bez dělící stěny ,  1 x otvor pro vrata  4500 x 2200 

mm.  Bez otvorů pro okna a dveře,  s podlahovým panelem 320 000 Kč      31 500 Kč   351 500 Kč 

Boční přístavek 1,5 x 6 m bez podlahy         79 000 Kč   10 500 Kč     89 500 Kč 

Boční přístavek 1,5 x 6 m s podlahou         98 000 Kč   10 500 Kč   108 500 Kč 

Otvor pro okno nebo dveře 2 900 Kč       2 900 Kč 

U typu PH je možná úprava rozměrů podle požadavku, limitující je pouze šířka, která nemůže přesáhnout 650 cm 

V místě stavby je nutno zabezpečit 20 - 50t  jeřáb - podle přístupu k místu stavby.

Ceny atypických úprav - zesílení stěn, otvory pro okna nebo dveře jsou kalkulovány individuálně

K výsledné ceně bude připočtena DPH ve výši dle zákona, platného v době realizace

V místě stavby je nutno zabezpečit 20 - 50t  jeřáb - podle přístupu k místu stavby.

Rozměry garáží ZT, tj. šířku, délku ani výšku není možné měnit. Do stěn je možné připravit otvory pro okna 

nebo dveře. Spád střechy může být dozadu nebo dopředu

Uvedené ceny montáže   zahrnují  montáž garáže  na objednatelem připravené základy. K uvedeným cenám se připočítává cena 

dopravy prefabrikátů  na stavbu a cena jeřábu.     Cena montáže je kalkulována pro okruh 100 km od Prahy

Cena montáže neobsahuje závěrečné  kompletační práce jako jsou nátěry stěn a podlahy, tmelení vnějších a vnitřních pracovních spár 

mezi panely, izolaci střechy nebo  střešní krytinu, základy, dodávku a montáž vrat,  dveří oken a  klempířských prvků apod.

Tento ceník nepředstavuje cenovou nabídku na dodávku garáže. Slouží pouze pro orientaci při prvotním rozhodování o typu 

stavby a je platný  ke dni publikování. Konkrétní cenovou nabídku zpracujeme na základě aktuální ceny a na základě všech 

požadavků.

UNISORT  s.r.o.                     Tel.: 608060664
257 21 Mrač                           

E-mail:obchod@garaze.cz   Internet:WWW.GARAZE.CZ


